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Doyenné Correspondant Contact

Hénin-Carvin Maryse Souppart maryse.souppart@la poste.net
03 21 37 87 81

Boulonnais Dominique Blanpain dominique-blanpain@wanadoo.fr
03 21 30 22 70

Calaisis Michèle Goré secretariatdoyennecalais@orange.fr
03 21 34 55 08

Pays de la Lys Isabelle Mouflin isabelle.mouflin@orange.fr
03 21 27 65 62

Berck-Montreuil Michèle Leclercq michele.leclercq@club-internet.fr
03 21 84 51 75

Artois Marie Christine Liagre mc.liagre@sfr.fr
03 21 23 04 11

Morinie Dominique Bailly dominiquebailly62@orange.fr
03 21 93 83 71

Lens-Liévin Thomas Caboche thomas.caboche@cegetel.net
06 66 42 13 08

Béthune-Bruay Bernadette Lieven communication-bethunebruay@orange.fr
03 21 26 00 89

7 Vallées-Ternois Françoise Dequidt dequidtoeuf@hotmail.com
03 21 41 30 90

Annette Courbois annettecourbois@gmail.com
03 21 41 67 47

Correspondants de doyenné

Programme du rassemblement diocésain

12 h : Pique-nique tiré du sac dans une ambiance festive à la maison diocésaine

14 h : Ateliers dans 4 lieux de la ville d’Arras pour partager, échanger, débattre…

16 h 15 : Célébration de l’eucharistie à la cathédrale d’Arras à l’issue de laquelle sera promulgué le Projet
diocésain de catéchèse.

18 h : Verre de l’amitié 
en l’honneur des 25 ans d’ordination épiscopale de Mgr Jaeger.
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